
   Stránka 1 z 22   

 
 
 
 

Výzva k podání nabídek a zadávací 
dokumentace 

 

u zakázky malého rozsahu 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

„Zpracování koncepce pojištění  
statutárního města Brna“  

 
 
 
 

 
  

 
 
 
 
 
 

Zadavatel zakázky: 
Statutární město Brno 
se sídlem:   Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
IČ:   44991785 
DIČ:   CZ44992785 
Zastoupený:  Ing. Janou Červencovou, vedoucí Odboru rozpočtu a financování 

Magistrátu města Brna 
 
 
 
 
 
 
 

  



   Stránka 2 z 22   

Obsah zadávací dokumentace: 

 
 
1. Název zakázky .......................................................................................................................................3 
2. Identifikační údaje .................................................................................................................................3 
3. Druh zadávacího řízení ..........................................................................................................................3 
4. Předmět zakázky ...................................................................................................................................3 
5. Další informace potřebné pro zpracování nabídky………………………………………………………………………………4 
6. Předpokládaná hodnota zakázky ...........................................................................................................5 
7. Požadavky na varianty ...........................................................................................................................5 
8. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny ..................................................................5 
9. Místo plnění zakázky .............................................................................................................................5 
10.     Kvalifikační dokumentace .....................................................................................................................5 
 10.1. Splnění kvalifikace ........................................................................................................................5 
 10.2. Pravost a stáří dokladů k prokázání kvalifikace .............................................................................6 
 10.3. Základní způsobilost .....................................................................................................................6 
 10.4. Profesní způsobilost a kvalifkace ..................................................................................................7 
 10.5. Technické kvalifikační předpoklady ..............................................................................................7 
 10.6. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby .........................................................................8 
 10.7. Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky…..……….…………………………................................8 
 10.8. Požadavek na uvedení poddodavatelů…….…………….………………………………………………………………..…8 
 10.9. Účastník může podat jen jednu nabídku...……….………………………………………………………………………...8 
11.       Hodnocení nabídek, hodnotící kritéria…….. ..................................................................... ………………….9 
12. Obchodní a platební podmínky ............................................................................................................9 
13. Poskytnutí zadávací dokumentace, přístup k dokumentům ............................................................... 10 
14. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám ................................................................................. 10 
15. Formální požadavky na zpracování nabídky ....................................................................................... 10 
16. Podmínky pro podání nabídky ........................................................................................................... 11 
17. Způsob, doba a místo podání nabídek, zadávací lhůta ....................................................................... 11 
18. Otevírání obálek s nabídkami ............................................................................................................ 12 
19. Zvláštní povinnosti dodavatele .......................................................................................................... 12 
20. Ostatní ujednání ................................................................................................................................ 12 
21. Další části zadávací dokumentace - přílohy ........................................................................................ 13 
 
 
Seznam příloh ZD: 
1. Krycí list nabídky – vzor (příloha č. 1)…………………………………………………………………………………………………14 
2. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dodavatele (příloha č. 2)……………………………………….15 
3. Čestné prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek (příloha č. 3)……………………………………………………..16 
4. Nabídková cena (příloha č. 4)……………………………………………………………………………………………………………..17 
5. Seznam případných poddodavatelů (příloha č. 5)……………………………………………………………………………….18 
6. Seznam městských částí……………………………………………………………………………………………………………………..19 
7. Seznam příspěvkových organizací……………………………………………………………………………………………………….20 

 
 

 

 

 

 

  



   Stránka 3 z 22   

 

 

Veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyzývá tímto neomezený 

počet dodavatelů k podání nabídky pro zakázku malého rozsahu na služby, které spočívají ve 

zpracování koncepce pojištění statutárního města Brna. 
 

3.   Druh zadávacího řízení 

 
Zakázka malého rozsahu s přiměřeným využitím pravidel pro zjednodušené podlimitní řízení 
podle § 53 zákona. 

 

4.   Předmět zakázky 

 
4.1. Popis předmětu zakázky 

Předmětem zakázky je vypracování analýzy stávajícího systému pojištění a zpracování návrhu 
komplexní koncepce pojištění statutárního města Brna. Předmětem analýzy budou zejména 
pojistná rizika související s majetkem, odpovědností za škodu, pojištěním motorových vozidel 
(havarijní a zákonné pojištění). 
 
Cílem zadání není v první řadě uzavírání nových pojistných smluv, ale vyhodnocení stávajícího 
systému ošetření rizik, zhodnocení jeho účinnosti a hospodárnosti (v rámci analýzy) a případně 
navržení účinnějšího a hospodárnějšího způsobu ochrany před nahodilými riziky (v rámci 
koncepce). 
 

 

1. Název zakázky 
„Zpracování koncepce pojištění 

statutárního města Brna“  
 

2. Identifikace zadavatele  

Název zadavatele:  Statutární město Brno 

Sídlo: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČ: 44992785 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Ing. Jana Červencová, vedoucí Odboru rozpočtu 
a financování Magistrátu města Brna 

Kontaktní osoba: Ing. Jana Červencová 

Telefon, fax: 542 173 290 

E-mail: cervencova.jana@brno.cz  

mailto:cervencova.jana@brno.cz


   Stránka 4 z 22   

Na zakázku nebudou automaticky navazovat služby pojišťovacího makléře, tj. výběr 
pojišťovny a uzavírání a správa pojistných smluv. Pokud se zadavatel na základě výsledků 
zpracované analýzy a navržené koncepce rozhodne takovou zakázku zadat, bude to v jiném 
zadávacím řízení. 
 
Analýza a koncepce pojištění budou zpracovány pro statutární město Brno - Magistrát města 
Brna a příspěvkové organizace jím zřízené (31), jakož i pro 20 městských částí statutárního 
města Brna, které o zapojení projevily zájem, a příspěvkové organizace jimi zřízené (112). 
 
Předmět plnění zakázky zahrnuje:  

- seznámení se se systémem ochrany před riziky v rámci statutárního města Brna 
(kombinace Fondu krytí škod a komerčního pojištění), 

- shromáždění podkladů od Magistrátu města Brna, městských částí a příspěvkových 
organizací, 

- vyhodnocení účinnosti a hospodárnosti stávajícího systému ochrany před riziky, 
- provedení rizikových prohlídek lokalit, které by dle názoru dodavatele měly být 

předmětem komerčního pojištění, 
- vypracování rizikových zpráv s identifikací а ohodnocením rizik s cílem zpracování 

systematického а přesného rozboru nebezpečí а rizik ohrožujících klienta а doporučení 
tykající se prevence vzniku škod, 

- vypracování komplexní analýzy pojistných rizik,  
- zpracování návrhu koncepce pojištění s důrazem na maximální pojistnou ochranu 

a optimalizaci finančních nákladů. 
 
Zpracovaná koncepce může sloužit zadavateli jako podklad pro následné zadání veřejné 
zakázky na pojišťovací služby. 
 
4.2. Obsah nabídky 
Nabídka musí obsahovat konkrétní popis předpokládaného způsobu plnění předmětu zakázky 
dle jednotlivých částí zakázky, předpokládaný harmonogram prací dle jednotlivých částí zakázky 
a nabídkovou cenu v členění dle přiložené tabulky.  
 
4.3. Klasifikace předmětu zakázky 

- 66519310-7 Poradenské služby související s pojištěním  

5.   Další informace potřebné pro zpracování nabídky,  

 

5.1. Statutární město Brno (Magistrát města Brna) spravuje majetek (dlouhodobý hmotný a nehmotný 

včetně pozemků) v pořizovací hodnotě cca 49 mld. Kč (zůstatková hodnota cca 34 mld. Kč), 

v současně době má zřízeno 31 příspěvkových organizací, z toho 4 v oblasti školství, 4 v oblasti 

zdravotnictví, 12 v oblasti sociální péče (zejména penziony pro seniory), zbytek v oblasti kultury 

a cestovního ruchu, které spravují majetek v pořizovací hodnotě cca 10 mld. Kč (zůstatková hodnota 

cca 5,5 mld. Kč). Magistrát města Brna a příspěvkové organizace mají v současné době uzavřeno u 

10 různých pojišťoven cca 150 pojistných smluv, v tom cca 70x motorová vozidla, 40x majetek, 23x 

odpovědnost, 12x podnikatelská rizika. Ročně je hrazeno pojistné ve výši cca 6 mil. Kč. Převážná 

většina nemovitého majetku města není komerčně pojištěna, případné škody jsou hrazeny ze 

zvláštního fondu, zřízeného městem. 

5.2. O zapojení do analýzy pojistných rizik a koncepce pojištění projevilo předběžně zájem 20 z 29 



   Stránka 5 z 22   

městských částí statutárního města Brna. Těchto 20 městských částí spravuje majetek (dlouhodobý 

hmotný a nehmotný včetně pozemků) v pořizovací hodnotě cca 16 mld. Kč (zůstatková hodnota cca 

10 mld. Kč) a mají zřízeno 117 příspěvkových organizací, z toho 110 školských (mateřské a základní 

školy, školní jídelny). Tyto městské části bez příspěvkových organizací hradí ročně pojistné ve výši 

cca 3 mil. Kč 

6.   Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky činí max. 1.000.000,- Kč bez DPH 

 

7. Požadavky na varianty 

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

8. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

a. Účastník stanoví nabídkovou cenu tak, že vyplní hodnotící tabulku „Nabídková cena“ 
(příloha č. 4). 

b. Nabídková cena bude uvedena v české měně, a to ve formátu cena v Kč bez daně 
z přidané hodnoty (DPH), DPH a cena v Kč včetně DPH. Předmětem hodnocení bude 
celková výše nabídkové ceny v Kč, v případě plátců DPH včetně DPH, tedy celková 
cena, uhrazená zadavatelem. 

c. Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a musí v ní být zahrnuty 
veškeré náklady dodavatele, spojené s realizací předmětu zakázky. 

d. Nabídková cena bude stanovena v souladu s oznámením o zahájení zadávacího řízení 
a zadávací dokumentací. 

e. Nabídková cena uvedená v nabídce na základě zadávací dokumentace musí mít 
kladnou hodnotu, zadavatel nepřipouští nulovou cenu. 

9. Místo plnění zakázky 

Místem plnění je sídlo zadavatele. 

Místem dodání je sídlo zadavatele. 

10. Kvalifikační dokumentace 

10.1 Splnění kvalifikace 

Účastník je povinen nejpozději ke dni podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. Dnem zahájení 
tohoto zadávacího řízení je den, kdy byla výzva k podání nabídek a tato zadávací dokumentace 
zveřejněna na profilu zadavatele: 

http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=c74afc13-ac57-46ce-
8225-99826ed87c64 

Kvalifikaci splní účastník, který prokáže splnění: 

 základní způsobilosti ve smyslu § 74 podle § 75 zákona, 

 profesní způsobilosti podle § 77 zákona, 

 technické kvalifikace podle § 79 zákona. 

http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=c74afc13-ac57-46ce-8225-99826ed87c64
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=c74afc13-ac57-46ce-8225-99826ed87c64


   Stránka 6 z 22   

10.2 Prokazování kvalifikace  

  

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 
 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje dodavatel ve zjednodušeném 
podlimitním řízení splnění všech požadovaných kvalifikačních předpokladů předložením 
příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k prokázání 
kvalifikace může dodavatel nahradit čestným prohlášením. 
 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci.  
 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců PŘEDE DNEM PODÁNÍ NABÍDKY. 

10.3. Základní způsobilost 

10.3.1 Splnění základních kvalifikačních předpokladů 

    Základní způsobilost splní účastník zadávacího řízení: 
a. který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech přede dnem podání nabídky 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu (viz příloha č. 2 
této zadávací dokumentace) nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak zároveň každý člen statutárního 
orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše 
uvedené podmínky splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby a také osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním 
orgánu dodavatele.  
Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí 
výše uvedené podmínky splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 
Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu české právnické osoby, musí výše 
uvedené podmínky splňovat vedle výše uvedených osob rovněž vedoucí pobočky;   

b. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek,  

c. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e. který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

 

10.3.2. Prokázání splnění základní způsobilosti 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením prostých kopií  

a. příslušných výpisů z evidence Rejstříku trestů fyzických a právnických osob ve vztahu 
k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b. potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 



   Stránka 7 z 22   

c. písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b), 

d. písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 
e. potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. d), 
f. výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 
 

Za bezdlužnost účastníka dle výše uvedených bodů JE PODLE ZÁKONA POVAŽOVÁN I STAV, kdy 
má účastník se správcem daně nebo s příslušnou OSSZ na jakoukoli dlužnou částku DOHODNUT 
SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ.  

10.4 Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží prostou kopii Výpisu 
z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán, zejména doklad prokazující oprávnění výkonu činnosti pojišťovacího makléře 
v souladu se zákonem č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích zprostředkovatelích a samostatných 
likvidátorech pojistných událostí a o změně živnostenského zákona (zákon o pojišťovacích 
zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných událostí) v platném znění, tzn. výpis z registru 
regulovaných a registrovaných subjektů finančního trhu vedeného Českou národní bankou, 
nebo jiný obdobný dokument. (nesmí být starší než 3 měsíce). 

10.5. Technické kvalifikační předpoklady 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže účastník, který předloží  

a. seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech, které 
měly obdobný charakter s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, a to: 
- realizace alespoň 2 významných služeb spočívajících ve zpracování komplexní 

analýzy pojistných rizik a koncepce pojištění pro územní samosprávný celek nebo 
jinou právnickou osobu v České republice disponující majetkem v hodnotě 
minimálně 500 mil. Kč. 

Seznam musí obsahovat minimálně následující údaje: 
- označení subjektu, pro který byla zakázka realizována; 
- stručný popis realizovaných služeb, s uvedením jejich rozsahu (finančně 

vyjádřeného v Kč); 
- období, ve kterém byla zakázka realizována 
- jméno a kontakt na osobu, která může uvedené údaje potvrdit. 

b. osvědčení o odborné kvalifikaci fyzických osob, odpovědných za poskytování plnění 
- alespoň 1 člen týmu bude mít zkušenostmi v oblasti rizikového managementu 

a podílel se v uplynulých 3 letech na vypracování rizikových zpráv a zpracování 
koncepce pojištění pro územní samosprávný celek nebo jinou právnickou osobu 
v České republice disponující majetkem v hodnotě minimálně 500 mil. Kč. 

Osvědčení bude doloženo předložením: 
- profesního životopisu, z něhož bude vyplývat splnění požadavků zadavatele, a 
- doklady, z nichž bude vyplývat splnění požadavků zadavatele na odbornou způsobilost 

osoby. 
  



   Stránka 8 z 22   

10.6. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace v plném rozsahu, je 
oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiné osoby.  
 

Dodavatel je v takovém případě povinen předložit: 
 

- smlouvu uzavřenou s takovou jinou osobou, z níž vyplývá závazek této osoby k poskytnutí 
plnění určeného k plnění zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
jiná osoba prokázala splnění kvalifikace. 

 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím jiné osoby prokázat splnění kvalifikace podle § 54 
písm. a) zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku). 

10.7. Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 

a. Má-li být předmět zakázky plněn ve smyslu 82 zákona několika dodavateli společně a za 
tímto účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen 
prokázat splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 zákona a profesního 
kvalifikačního předpokladu podle § 77 odst. 1 zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, 
pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán) 
samostatně v plném rozsahu. 
 

b. V případě, že má být předmět zakázky plněn podle § 82 zákona společně několika 
dodavateli, jsou veřejnému zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími 
splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních 
vztahů vzniklých v souvislosti se zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou 
dobu plnění zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze zakázky.  

 
10.8. Požadavek na uvedení poddodavatelů 
 
V souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona zadavatel požaduje, aby účastník ve své nabídce 
specifikoval části zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům.  
 

Účastník ve své nabídce předloží seznam poddodavatelů spolu s uvedením, jaká část této zakázky 
bude realizována poddodavatelem - s uvedením druhu dodávek, služeb nebo stavebních prací a 
s uvedením procentuálního (%) finančního podílu na zakázce (příloha č. 5). V případě, že 
dodavatel v průběhu plnění změní poddodavatele původně uvedeného v nabídce, podléhá tato 
změna poddodavatele schválení zadavatele. 
 

10.9. Účastník zadávacího řízení může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku.  
  

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
  
Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo 
společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím 
jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
  



   Stránka 9 z 22   

11.   Hodnocení nabídek, hodnotící kritéria 

 
Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti na základě nejnižší 
nabídkové ceny a popsaného předpokládaného způsobu plnění předmětu zakázky.  
 
Předmětem hodnocení bude celková výše nabídkové ceny v Kč, v případě plátců DPH včetně 
DPH a popis předpokládaného způsobu plnění zakázky.  
Nabídkovou cenu vyplňte do tabulky, která tvoří přílohu této výzvy. 
 
Předpokládaný způsob plnění předmětu zakázky bude hodnocen z hlediska návrhu postupu 
řešení jednotlivých částí zakázky, provázanosti návrhu řešení s termíny, uvedenými 
v harmonogramu a jejich reálnosti, komplexnosti a ucelenosti postupů při řešení zakázky. 
 
Obě hodnotící kritéria budou mít stejnou váhu. 
 
Zadavatel určí kombinované pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny a předpokládaného 
způsobu plnění předmětu zakázky. Jako nejvhodnější bude posouzena nabídka, která dosáhne 
nejlepšího výsledku v rámci kombinovaného pořadí. 
 

12.  Všeobecné, obchodní a platební podmínky 

 

a. smlouva se řídí českým právním řádem, 
b. smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky, 
c. smlouva se uzavírá v českém jazyce, 
d. v případě sporů mezi stranami bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud stanovený 

v souladu s občanským soudním řádem, 
e. smlouva bude obsahovat lhůtu v níž dodavatel poskytne služby dle bodu 4.1. zadávací 

dokumentace,  
f. smlouva bude uzavřena na dobu určitou, ve smlouvě bude uveden předpokládaný 

harmonogram prací dle bodu 4.1. zadávací dokumentace, 
g. smlouvu je možné ukončit na základě oboustranné dohody zadavatele a dodavatele, 
h. výše odměny, hrazená zadavatelem, bude vycházet z nabídkové ceny,  
i. odměna bude ze strany zadavatele uhrazena po splnění zakázky v rozsahu bodu 4.1. 

zadávací dokumentace na základě faktury vystavené dodavatelem se splatností nejméně 
15 dnů od data doručení faktury zadavateli,  

j. došlá faktura musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu platných 
právních předpisů ČR, zejména zákona o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat ve 
vztahu k plnění věcně správné údaje; zadavatel má po obdržení faktury 10 dní na 
posouzení toho, zda je bezchybně vystavena a na její vrácení, pokud není; vrácením 
chybně vystavené faktury se doba splatnosti přerušuje a po dodání opravené faktury 
začíná běžet doba nová., 

k. faktura bude doručena v listinné podobě na korespondenční adresu: 
Magistrát města Brna 
Odbor rozpočtu a financování 
Malinovského nám. 3 
601 67 Brno 

l. smlouva podléhá schválení Radou města Brna, 



   Stránka 10 z 22   

m. Smlouva, uzavřená s vybraným dodavatelem podléhá režimu zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv. Pokud bude návrh smlouvy obsahovat obchodní tajemství dodavatele 
nebo jiné osoby, musí být příslušná část smlouvy výslovně označena jako obchodní 
tajemství s uvedením osoby, která k němu vykonává právo. Vybraný dodavatel poskytne 
zadavateli součinnost, potřebnou pro splnění povinností dle zák. č. 340/2015 Sb.; 
neposkytnutí této součinnosti může být důvodem pro vyloučení dodavatele ze zadávacího 
řízení. 

 
Účastník je povinen ve své nabídce předložit návrh Smlouvy, který bude odpovídat výše 
uvedeným podmínkám. Návrh Smlouvy bude datován a podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem účastníka, případně bude doložena ověřená plná moc osoby zmocněné k jednání 
jménem účastníka.  

13. Poskytnutí zadávací dokumentace, přístup k dokumentům 

a. Ve smyslu  ustanovení § 96 odst. 1 zákona uveřejní zadavatel zadávací dokumentaci 
v plném rozsahu, jakož i dodatečné informace poskytnuté dodavatelům na svém profilu 
zadavatele: 

http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=c74afc13-ac57-
46ce-8225-99826ed87c64. 

b. Pověřeným pracovníkem pro styk s účastníky je určena: Ing. Jana Červencová, e-mail: 
cervencova.jana@brno.cz, tel. 542 173 290. 
 

14.   Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace  

 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace mohou dodavatelé v písemné formě zasílat 
prostřednictvím e-mailové adresy cervencova.jana@brno.cz. V žádosti musí být uvedeny 
identifikační a kontaktní údaje dodavatele a informace o tom, ke které zakázce se žádost 
vztahuje. Zadavatel ve lhůtě dle ZZVZ uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně 
přesného znění žádosti na profilu zadavatele.  

Zadavatel nebude odpovídat na žádosti o dodatečné informace, kterou budou doručeny 
později, než 5 pracovních dnů před termínem pro podání nabídek.  

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi účastníky nemohou být dodatečné 
informace poskytovány telefonicky. 

15.  Formální požadavky na zpracování nabídky 

Zadavatel požaduje, aby účastník podal svoji nabídku v českém jazyce, uzavřenou do jediné 
obálky, zabezpečené proti rozlepení.  

Další požadavky na obsah nabídky: 

a. Nabídka bude zpracována písemně v tištěné podobě v českém jazyce, a to vždy v jednom 
originálu, a současně bude předložena v elektronické podobě na elektronickém médiu.  

b. Nabídka bude obsahovat vyplněnou hodnotící tabulku Nabídková cena dle přílohy č. 4. 

c. Nabídka bude na prvním listu obsahovat vyplněný krycí list nabídky (příloha č. 1) včetně 
podpisu osoby oprávněné jednat jménem účastníka. 

http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=c74afc13-ac57-46ce-8225-99826ed87c64
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=c74afc13-ac57-46ce-8225-99826ed87c64
mailto:cervencova.jana@brno.cz
mailto:cervencova.jana@brno.cz
mailto:cervencova.jana@brno.cz


   Stránka 11 z 22   

d. V případě, že nabídku podepisuje osoba oprávněná jednat jménem účastníka na základě 
plné moci, je požadováno doložení originálu nebo úředně ověřené kopie písemné plné 
moci či jiného platného písemného pověřovacího dokumentu.  

e. Součástí nabídky bude návrh smlouvy, odpovídající podmínkám, uvedeným pod bodem 
12 zadávací dokumentace, podepsaný osobou, oprávněnou jednat za účastníka.  
Smlouvu předloží účastník také na elektronickém médiu (CD) v editovatelném formátu. 

f. Nabídka, včetně případných příloh v písemné podobě, bude opatřena bezpečnostními 
prvky, které ji zajistí proti poškození a proti manipulaci s jednotlivými listy tak, aby byla 
vyloučena možnost jejich neoprávněné záměny. 

g. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis účastníka, musí být 
podepsány statutárním orgánem účastníka nebo osobou oprávněnou jednat za 
účastníka. 

h. Veškeré doklady musí být kvalitně vytištěny, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí 
obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

16. Podmínky pro podání nabídky  
 

a. Pokud za účastníka jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce přiložena plná 
moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

b. Podaná nabídka musí obsahovat veškeré dokumenty požadované zákonem a zadavatelem, 
včetně požadovaných dokladů a informací. 

c. Účastník předloží seznam případných poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá 
realizaci zakázky, dle přílohy č. 5.  

17.   Způsob, doba a místo podání nabídek, zadávací lhůta 

a. Účastníci podají písemnou nabídku v řádně uzavřené obálce osobně nebo poštou na 
adresu:  
Magistrát města Brna 
Odbor rozpočtu a financování 
Malinovského nám. 3 
601 67 Brno 

b. Nabídka bude označena nápisem: 

  
 
 
 
 

c. Na obálce bude uveden název (jméno) účastníka a adresa, na kterou lze vrátit nabídku, 
podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

d. Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek komise neotevírá. Zadavatel o této 
skutečnosti bezodkladně vyrozumí účastníka. Rozhodující je datum a čas přijetí nabídky 
podatelnou zadavatele. 

e. Lhůta pro podání nabídek končí 31. 5. 2017 v 10.00 hod. 
 

NEOTEVÍRAT! 
„KONCEPCE POJIŠTĚNÍ“ 

 



   Stránka 12 z 22   

18.  Otevírání obálek s nabídkami, forma oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

a. Termín pro otevírání obálek je stanoven na 31. 5. 2017 v 10.30 hod. 

b. Otevírání obálek je neveřejné. 

c. Zadavatel si v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje, že oznámení 
o výběru dodavatele uveřejní do 5 pracovních dnů po vydání rozhodnutí na svém profilu 
zadavatele. V souladu s ustanovením § 81 odst. 4 zákona se oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky v takovém případě považuje za doručené všem dotčeným 
zájemcům a všem dotčeným účastníkům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele 

http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=c74afc13-ac57-
46ce-8225-99826ed87c64. 

19.  Zvláštní povinnosti dodavatele 

Dodavatel je povinen umožnit osobám pověřeným zadavatelem provést kontrolu dodržování 
podmínek dohody; dodavatel je zároveň „osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly“ ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

20.   Ostatní ujednání 

a. Zadavatel nehradí účastníkům náklady vzniklé z účasti v řízení. 

b. Až do projednání nabídek a do definitivního rozhodnutí zadavatele bude dodržena 
mlčenlivost o obsahu nabídek. 

c. Smlouva, uzavřená s vybraným dodavatelem podléhá režimu zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv. Pokud bude návrh smlouvy obsahovat obchodní tajemství 
dodavatele nebo jiné osoby, musí být příslušná část smlouvy výslovně označena jako 
obchodní tajemství s uvedením osoby, která k němu vykonává právo. Vybraný 
dodavatel poskytne zadavateli součinnost, potřebnou pro splnění povinností dle zák. 
č. 340/2015 Sb.; neposkytnutí této součinnosti může být důvodem pro vyloučení 
dodavatele ze zadávacího řízení. 

d. Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že je subjektem povinným podle zák. 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Obsah nabídky 
tak může být předmětem žádosti o poskytnutí informace. Pokud obsahuje nabídka 
obchodní tajemství dodavatele nebo jiné osoby, musí tato část nabídky být výslovně 
označena jako obchodní tajemství s uvedením osoby, která k němu vykonává právo. 

e. Po ukončení plnění dle uzavřené smlouvy s vítězným účastníkem je zadavatel povinen 
ve smyslu 219 zákona zveřejnit na svém profilu zadavatele skutečně uhrazenou cenu za 
toto plnění.  

f. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, 
případně vyjasnit informace deklarované účastníky v nabídkách. 

g. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení podle ust. § 127 odst. 2 zákona. 

h. Nabídky, kopie ani jednotlivé součásti nabídek účastníků či vyloučených účastníků 
nebudou vráceny. 

http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=c74afc13-ac57-46ce-8225-99826ed87c64
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=c74afc13-ac57-46ce-8225-99826ed87c64


   Stránka 13 z 22   

21.   Další části zadávací dokumentace – přílohy 

 

Příloha č. Název přílohy 
1 Krycí list nabídky (vzor) 
2 Čestné prohlášení pro splnění kvalifikačních předpokladů účastníka (vzor) 
3 Čestné prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek 
4 Nabídková cena (k vyplnění) 
5 Seznam případných poddodavatelů 
6 Seznam městských částí 
7 Seznam příspěvkových organizací 

 

 
 

  



   Stránka 14 z 22   

Příloha č. 1 
 

Krycí list nabídky pro zakázku 

 

„Zpracování koncepce pojištění  
statutárního města Brna“  

  

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení účastníka 

 

Sídlo/místo podnikání účastníka  

Adresa pro poštovní styk  

Kontaktní osoba ve věci zakázky, 
emailová adresa, kontaktní adresa, 
telefon 

 

Právní forma účastníka  

IČ účastníka (bylo – li přiděleno)  

Jméno a funkce statutárního 
orgánu 

 

Nabídková cena v Kč  

Nabídková cena  
bez DPH 

DPH Nabídková cena  
včetně DPH 

   

Lhůta pro poskytnutí služeb  

 

Jméno, příjmení a podpis osoby 
oprávněné jednat jménem či za 
účastníka 

 

Datum, podpis a razítko 

 

 

Na krycím listu nabídky vyplní účastník všechny požadované údaje.  
  



   Stránka 15 z 22   

Příloha č. 2 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  
o splnění základní způsobilosti  

 

 

1. Prohlašuji místopřísežně, že jako účastník o předmětnou zakázku splňuji základní způsobilost ve 
smyslu § 74 odst. 1 zákona, neboť jsem účastníkem, který splňuje požadavky, stanovené v § 74 
odst. 1 zákona, a to v aktuálním znění zákona ke dni podání nabídek.  

 

 
V…………………………..  Dne: …………………….. 
 

 
 ..………………………………………….. 
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka 

 
 

  



   Stránka 16 z 22   

Příloha č. 3 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ účastníka o akceptaci zadávacích podmínek 
 
 

Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í  
 

Prohlašuji místopřísežně, že:   
 

a) veškeré údaje a informace, které jsem ve své nabídce uvedl jako účastník o předmětnou zakázku, 
jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti; 

 
b) veškeré doklady a dokumenty, kterými jako účastník o předmětnou zakázku prokazuji svoji 

kvalifikaci, jsou věrohodné, pravdivé a odpovídají skutečnosti. 
 

Dále prohlašuji místopřísežně, že jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací, že jsem si 

před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení, a že s podmínkami zadání a zadávací 

dokumentací souhlasím a respektuji je. 

 
 

V ………………………… 
 
 
Dne: …………………….. 
 
 

………………..………………………… 
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka 

 

 
  



   Stránka 17 z 22   

Příloha č. 4 

Celková nabídková cena 
 

 
Do hodnotící tabulky vyplní účastníci do příslušných řádků nabídkové ceny za jednotlivé 
položky – tyto údaje jsou nezbytné pro posouzení nabízeného předmětu plnění. Takto 
stanovená celková nabídková cena bude využita pro hodnocení nabídek.   

 

Předmět zakázky 
Počet 
hodin 

Cena za hodinu 
bez DPH 

Cena za hodinu 
včetně DPH 

Nabídková cena 
včetně DPH 

seznámení se se systémem 
ochrany před riziky v rámci 
statutárního města Brna 

       

shromáždění podkladů od 
Magistrátu města Brna, 
městských částí a 
příspěvkových organizací 

    

vyhodnocení stávajícího 
rozsahu pojištění majetku a 
odpovědnosti 

    

provedení rizikových prohlídek 
pojišťovaných lokalit 

    

vypracování rizikových zpráv 
s identifikací а ohodnocením 
rizik s cílem zpracování 
systematického а přesného 
rozboru nebezpečí а rizik 
ohrožujících klienta 
а doporučení tykající se 
prevence vzniku škod 

    

vypracování komplexní 
analýzy pojistných rizik 

    

zpracování koncepce pojištění 
s důrazem na maximální 
pojistnou ochranu a 
optimalizaci finančních 
nákladů 

    

Nabídková cena celkem        

 

 

 

 
  



   Stránka 18 z 22   

Příloha č. 5 

Seznam případných poddodavatelů, s jejichž pomocí bude účastník plnit předmět zakázky 

 

V souladu s požadavkem zadavatele, uvedeném v článku 11. bod 8. zadávací dokumentace 
uvádím seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí budu plnit předmět zakázky. 
 
A) 
Dodavatel ………………………………………………………………………………..…………… 
se sídlem ………………………………………………………………………………………………… 
zastoupený ………………………………………………………………………………………………  
IČ:  ……………………………………………………………………………………………………….. 
Druh a rozsah služeb, které bude poddodavatel poskytovat: 
 

Procento celkových nákladů plnění, které bude poddodavatel realizovat: 
 
B) 
Dodavatel ………………………………………………………………………………..…………… 
se sídlem ………………………………………………………………………………………………… 
zastoupený ………………………………………………………………………………………………  
IČ:  ……………………………………………………………………………………………………….. 
Druh a rozsah služeb, které bude poddodavatel poskytovat: 
 

Procento celkových nákladů plnění, které bude poddodavatel realizovat: 
 
C) 
Dodavatel ………………………………………………………………………………..…………… 
se sídlem ………………………………………………………………………………………………… 
zastoupený ………………………………………………………………………………………………  
IČ:  ……………………………………………………………………………………………………….. 
Druh a rozsah služeb, které bude poddodavatel poskytovat: 
 

Procento celkových nákladů plnění, které bude poddodavatel realizovat:  
 
V ………………………… 
 
Dne: …………………….. 
 
 

    ………………..………………………… 
            podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Stránka 19 z 22   

Příloha č. 6 

Seznam městských částí 
 
 

Bohunice   bez příspěvkových organizací (PO) 

Bystrc    včetně PO 

Černovice   včetně PO  

Ivanovice   včetně PO 

Jehnice   včetně PO 

Jih    včetně PO  

Jundrov   včetně PO 

Kníničky   včetně PO 

Kohoutovice  včetně PO 

Komín    včetně PO 

Královo Pole  včetně PO 

Líšeň    včetně PO 

Medlánky   včetně PO 

Nový Lískovec  včetně PO 

sever    včetně PO 

Starý Lískovec  včetně PO 

Tuřany    včetně PO 

Útěchov   včetně PO 

Vinohrady   včetně PO 

Žebětín   včetně PO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Stránka 20 z 22   

 
 
 

Příloha č. 7 

Seznam příspěvkových organizací 

 
název zařízení IČO ulice zřizovatel 

Centrum experimentálního divadla 00400921 Zelný trh 9 MMB 

Centrum sociálních služeb 70887039 Sejkorova 2723/6 MMB 

Divadlo Radost 00489123 Bratislavská 216/32 MMB 

Domov pro seniory Foltýnova 70887055 Foltýnova 1008/21 MMB 

Domov pro seniory Holásecká 75145189 Holásecká 33 MMB 

Domov pro seniory Kociánka 70887284 Kociánka 1/8 MMB 

Domov pro seniory Koniklecova 70887047 Koniklecova 442/1 MMB 

Domov pro seniory Kosmonautů 70887209 Kosmanutů 548/21 MMB 

Domov pro seniory Mikuláškovo nám. 71155988 Mikuláškovo nám. 706/20 MMB 

Domov pro seniory Nopova 70887314 Nopova 128/96 MMB 

Domov pro seniory Okružní 70887250 Okružní 832/29 MMB 

Domov pro seniory Podpěrova 70887233 Podpěrova 501/4 MMB 

Domov pro seniory Věstonická 70887292 Věstonická 4304/1 MMB 

Domov pro seniory Vychodilova 70887276 Vychodilova 3077/20 MMB 

DROM romské středisko 70892181 Hvězdová 906/9 MMB 

Dům umění města Brna 00101486 Malinovského nám. 652/2 MMB 

Filharmonie města Brna 00094897 Komenského nám. 534/8 MMB 

Hvězdárna a planetárium Brno 00101443 Kraví hora 522/2 MMB 

Chovánek - dětské centrum rodinného typu 48512486 Vejrostova 1361/8 MMB 

Kancelář architekta města Brna 05128820 Zelný trh 331/13 MMB 

Knihovna Jiřího Mahena 00101494 Kobližná 4 MMB 

Mateřská škola 75003902 Štolcova 51 MMB 

Mateřská škola 75007843 Veslařská 256 MMB 

Městské divadlo Brno 00101397 Lidická 1863/16 MMB 

Muzeum Města Brna 00101427 Špilberk 210/1 MMB 

Národní divadlo Brno 00094820 Dvořákova 11 MMB 

Nemocnice Milosrdných bratří 48512478 Polní 3 MMB 

Sdružení zdravotnických zařízení II Brno 00344648 Zahradníkova 2/8 MMB 

Správa hřbitovů města Brna 62161598 Vídeňská 96 MMB 

Turistické informační centrum města Brna 00101460 Radnická 2-10 MMB 

Úrazová nemocnice v Brně 00209813 Ponávka 139/6 MMB 

Veřejná zeleň města Brna 66161521 Kounicova 1013/16a MMB 

Waldorfská ZŠ a MŠ 75156237 Plovdivská 8 MMB 

Základní škola 70919682 Čejkovická 10 MMB 

Zoo a stanice zájmových činností 00101451 U Zoologické zahrady 46 MMB 

MŠ KAMECHY 72546051 Kavčí 3 Bystrc 

Mateřská škola SKŘIVÁNEK 64328511 Kachlíkova 19 Bystrc 

Mateřská škola DUHA 49467085 Kachlíkova 21 Bystrc 

Mateřská škola 70888531 Laštůvkova 57/59 Bystrc 

Mateřská škola SLUNÍČKO 75077434 Štouračova 23/1249 Bystrc 

Základní škola 48513091 Vejrostova 1 Bystrc 

Základní škola 48513121 Heyrovského 32 Bystrc 

Základní škola 44994052 Laštůvkova 77 Bystrc 

Školní jídelna 49466984 Heyrovského 32 Bystrc 

Školní jídelna 49466976 Laštůvkova 77 Bystrc 

Školní jídelna 49466968 Vejrostova 1 Bystrc 



   Stránka 21 z 22   

Mateřská škola 64327787 Kneslova 7 Černovice 

Mateřská škola 64327507 Štolcova 21 Černovice 

Mateřská škola 64327396 Elišky Krásnohorské 15 Černovice 

Základní škola 49466321 Kneslova 28 Černovice 

Základní škola 49466135 Řehořova 3 Černovice 

Mateřská škola 71012265 Hatě 19 Ivanovice 

Základní škola 70829705 Blanenská 1 Jehnice 

Mateřská škola 75024403 Hněvkovského 62 Brno-jih 

Mateřská škola 75024390 Kšírova 3 Brno-jih 

Mateřská škola 75024438 Slunná 25 Brno-jih 

Mateřská škola 75024420 Zelná 70 Brno-jih 

Mateřská škola 75024411 Klášterského 14 Brno-jih 

Mateřská škola 75024446 Záhumenice 1 Brno-jih 

Základní škola 70435839 Bednářova 28 Brno-jih 

Základní škola 70867917 Tuháčkova 25 Brno-jih 

Mateřská škola 70992100 Dubová 2 Jundrov 

Základní škola 44994290 Jasanová 2 Jundrov 

Mateřská škola STUDÁNKA 71004947 Ondrova 25 Kníničky 

Mateřská škola 70869219 Bellova 2 Kohoutovice 

Mateřská škola 70869201 Libušina třída 29 Kohoutovice 

Mateřská škola Adélka 70872881 U Velké ceny 8 Kohoutovice 

Základní škola 44994036 Pavlovská 16 Kohoutovice 

Základní škola a Mateřská škola 48513245 Chalabalova 2 Kohoutovice 

Mateřská škola 65767357 Řezáčova 3 Komín 

Mateřská škola 71007822 Absolonova 20a Komín 

Základní škola a Mateřská škola 60555882 Pastviny 70 Komín 

Mateřská škola 64328481 Černopolní 3a Královo Pole 

Mateřská škola 64328228 Herčíkova 12 Královo Pole 

Mateřská škola 60556161 Chodská 5 Královo Pole 

Mateřská škola 64328210 Purkyňova 21 Královo Pole 

Mateřská škola 64328244 Bulharská 62 Královo Pole 

Mateřská škola 64328295 Vackova 70 Královo Pole 

Mateřská škola 64328465 Herčíkova 21 Královo Pole 

Mateřská škola 60556234 Božetěchova 65 Královo Pole 

Mateřská škola 64326187 Dobrovského 66 Královo Pole 

Základní škola 62157965 Botanická 70 Královo Pole 

Základní škola 62157108 Košinova 22 Královo Pole 

Základní škola 62156969 Slovanské nám. 2 Královo Pole 

Základní škola a Mateřská škola 62157094 Staňkova 14 Královo Pole 

Základní škola 62157116 Herčíkova 19 Královo Pole 

Správa majetku Líšeň 65349644 Jírova 2 Líšeň 

Kulturní centrum Líšeň 00380717 Kotlanova 7 Líšeň 

Mateřská škola RADOST 49466801 Michalova 2 Líšeň 

Mateřská škola 49466747 Neklež 1a Líšeň 

Mateřská škola 49466755 Hochmanova 25 Líšeň 

Mateřská škola SLUNÍČKO 49466780 Strnadova 13 Líšeň 

Mateřská škola 49466828 Synkova 24 Líšeň 

Mateřská škola SEDMIKRÁS. 49466992 Šimáčkova 1 Líšeň 

Mateřská škola 49466836 Trnkova 81 Líšeň 

Mateřská škola 49467395 Puchýřova 13a Líšeň 

Mateřská škola POHÁDKA 72065761 Bratří Pelíšků 7 Líšeň 

Základní škola 44994044 Masarova 11 Líšeň 

Základní škola 48512401 Novolíšeňská 10 Líšeň 

Základní škola a mateřská škola 48512575 Horníkova 1 Líšeň 



   Stránka 22 z 22   

Základní škola 48512524 Holzova 1 Líšeň 

Školní jídelna 49466895 Masarova 11 Líšeň 

Školní jídelna 49466887 Novolíšeňská 10 Líšeň 

Mateřská škola 75031957 Hudcova 435/47 Medlánky 

Základní škola 62156888 Hudcova 35 Medlánky 

Mateřská škola Kamarád 70283907 Čtvrtě 3 Nový Lískovec 

Mateřská škola 70284067 Oblá 51 Nový Lískovec 

Mateřská škola Vážka 70284199 Rybnická 45 Nový Lískovec 

Základní škola 48511226 Kamínky 5 Nový Lískovec 

Základní škola 48511927 Svážná 9 Nový Lískovec 

Kulturní středisko Omega 00101524 Musilova 2a Brno-sever 

Mateřská škola 70993980 Bieblova 25 Brno-sever 

Mateřská škola 70994005 Brechtova 6 Brno-sever 

Mateřská škola ZVÍDÁLEK 49466933 Kachlíkova 17 Brno-sever 

Mateřská škola 64331822 Chodská 15 Brno-sever 

Mateřská škola 70994064 Jugoslávská 70 Brno-sever 

Mateřská škola 70994145 náměstí SNP 25a Brno-sever 

Mateřská škola 70994161 Slavíčkova 1 Brno-sever 

Mateřská škola 70994081 Kohoutova 6 Brno-sever 

Mateřská škola 70994196 Šrámkova 14 Brno-sever 

Mateřská škola 70994200 Tišnovská 169 Brno-sever 

Mateřská škola 70994129 Marie Majerové 14 Brno-sever 

Základní škola a Mateřská škola 70994218 Zeiberlichova 72/49 Brno-sever 

Základní škola a Mateřská škola 49466631 Blažkova 9 Brno-sever 

Základní škola a Mateřská škola 49466607 Milénova 14 Brno-sever 

Základní škola 49466615 Janouškova 2 Brno-sever 

Masarykova základní škola a MŠ 49465091 Zemědělská 29 Brno-sever 

Základní škola a Mateřská škola 49466623 Merhautova 37 Brno-sever 

ZŠ J. A. Komenského a Mateřská škola 48512184 nám. Republiky 10 Brno-sever 

Mateřská škola 70435952 Oderská 2 Starý Lískovec 

Mateřská škola 49466011 Labská 7 Starý Lískovec 

Mateřská škola 70435944 Bosonožská 4 Starý Lískovec 

Mateřská škola 70435995 ulice Kosmonautů 2 Starý Lískovec 

Základní škola 62156543 Bosonožská 9 Starý Lískovec 

Základní škola a Mateřská škola 62156632 Elišky Přemyslovny 10 Starý Lískovec 

Základní škola 49465872 Labská 27 Starý Lískovec 

Mateřská škola 70994579 Holásecká 11 Tuřany 

Mateřská škola 70994625 U Lípy Svobody 3 Tuřany 

Mateřská škola 70994617 V Aleji 2 Tuřany 

Základní škola 70944776 Měšťanská 21 Tuřany 

Kulturní, vzdělávací a informační centrum MČ Brno-
Vinohrady 00400912 Mutěnická 4182/21 Vinohrady 

Mateřská škola Sněhurka 60555602 Bořetická 26 Vinohrady 

Mateřská škola 62156942 Prušánecká 8 Vinohrady 

Mateřská škola 62156811 Bořetická 7 Vinohrady 

Mateřská škola 62156802 Velkopavlovická 15 Vinohrady 

Základní škola 60556102 Mutěnická 23 Vinohrady 

Mateřská škola Žabka 69651612 Drdy 25 Žebětín 

Základní škola 49466208 Otevřená 986/20a Žebětín 

12x kulturní    

17x sociální a zdravotní    

114x školské    

6x jiné    

celkem 148    

 


